

MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0034/2022
Processo Administrativo Nº 5038/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCAS ANTUNES DE SA
Data de Publicação: 19/08/2022 09:24:54

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:53
ITEM 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REMANCI	Modelo: 8 TUBOS
Descrição: SNOW FALL C/8 UNIDADES, COLORIDO/BRANCO Especificação: Tubo Comprimento: 50cm Diâmetro do tubo aproximado: 1cm Distância entre tubos aproximado: 40cm 50cm Bulb Number: 288 Leds (36 leds * 8) Chip led: SMD2853 Voltagem de entrada: AC110-240V Voltagem de saída: dc 12V Material do tubo: pvc Impermeável: IP 65 Para uso em praça energia 127w.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 91,40	Valor Total: 2.193,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	079 37.227.550/0001-58	91,40	91,40	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	089 11.373.442/0001-08	140,00	140,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:53
ITEM 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: REMANCI	Modelo: 400 LEDS
Descrição: CASCATA LED, CONFECCIONADAS COM 400 LEDS FIXOS 220W NA COR BRANCA COM FIO BRANCO, medindo 10m x 0,65cm de comprimento, fio elétrico, 127w.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 139,35	Valor Total: 3.344,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	044 37.227.550/0001-58	139,35	139,35	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	054 11.373.442/0001-08	180,00	180,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:54
ITEM 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 5 Unidade: UN Marca: JRC Modelo: Enfeite
 Descrição: ENFEITE LUMINOSO DE POSTE: EM ESTRUTURA ARAMADA EM FORMA DE BOLA DE NATAL, tamanho aproximado 1.800mm x 1.560mm, contornado com mangueira luzente, pintura eletroestática, 127w.
 Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.769,63** **Valor Total: 14.157,04**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	044	37.227.550/0001-58	1.769,63	1.769,63	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	062	11.373.442/0001-08	2.400,00	2.400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:54
ITEM 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: UN Marca: JRC Modelo: Enfeite
 Descrição: ENFEITE LUMINOSO DE POSTE: EM ESTRUTURA ARAMADA EM FORMA DE ESTRELA de 5 pontas com duas estrelas, em ferro chato medidas aproximada de 0,90 m x 1,60 m, contornado com mangueira luzente, 127w.
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 670,75** **Valor Total: 6.707,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	094	37.227.550/0001-58	670,75	670,75	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	001	11.373.442/0001-08	1.200,00	1.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:54
ITEM 07**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: UN Marca: JRC Modelo: Figura
 Descrição: FIGURA NATALINA LUMINOSA ANJO JARDIM Características Técnicas: - Voltagem: 127w- Material: Ferro Chato revestido com mangueira luminosa colorida, pintura eletroestática- Cor: Definir- Largura: 1280mm aproximada;- Altura: 2418mm aproximada.
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.955,89** **Valor Total: 9.779,45**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	068	37.227.550/0001-58	1.955,89	1.955,89	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	032	11.373.442/0001-08	3.600,00	3.600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:54
ITEM 08**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: Figura
Descrição: FIGURA NATALINA LUMINOSA ARVORE EM ESPIRAL COM UMA ESTRELA NA PONTA Características Técnicas:- Voltagem: 127w- Material: Ferro Chato revestido com mangueira luminosa colorida, pintura eletroestática- Cor: Definir- Largura: 830 mm aproximada;- Altura: 1500mm aproximada.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.180,63		Valor Total: 7.083,78

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	022 37.227.550/0001-58	1.180,63	1.180,63	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	034 11.373.442/0001-08	1.890,00	1.890,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:54
ITEM 09**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: Figura
Descrição: FIGURA NATALINA LUMINOSA FLOCO DE NEVE Características Técnicas: - Voltagem: 127w- Material: Ferro Chato revestido com mangueira luminosa colorida, pintura eletroestática- Cor: Definir- Largura: 995 mm aproximada;- Altura: 1130mm aproximada.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.400,75		Valor Total: 4.202,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	075 37.227.550/0001-58	1.400,75	1.400,75	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	006 11.373.442/0001-08	2.100,00	2.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:54
ITEM 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: Figura
Descrição: FIGURA NATALINA LUMINOSA ESTRELA 05 PONTAS PREENCHIDA COM PISCA LED BRINDADO. Características Técnicas: - Voltagem: 127w- Material: Ferro Chato, pintura eletroestática- Cor: Definir- Largura:1650mm aproximada;- Altura: 1410mm aproximada.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.595,75		Valor Total: 4.787,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	081 37.227.550/0001-58	1.595,75	1.595,75	Sim



**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	004	11.373.442/0001-08	2.300,00	2.300,00	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:54
ITEM 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: BOLA
Descrição: BOLA DE NATAL COM ESTRELAS CONTORNADA COM MANGUEIRA LUMINOSA E, CORES. Confeccionado em metal chato, Dimensões: altura aproximada 2m Largura aproximada 1,10mBVoltagem 127w			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.583,38	Valor Total: 1.583,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	033 37.227.550/0001-58	1.583,38	1.583,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:54
ITEM 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: Figura
Descrição: FIGURA NATALINA SEIS ESTRELAS ESPETO Características Técnicas: - Voltagem: 127w- Material: Ferro Chato, pintura eletroestática- Cor: Definir- Largura:2090mm aproximada;- Altura: 1740mm aproximada.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.727,38	Valor Total: 3.454,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	086 37.227.550/0001-58	1.727,38	1.727,38	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	054 11.373.442/0001-08	2.450,00	2.450,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:54
ITEM 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: Figura
Descrição: FIGURA NATALINA 5 ESTRELAS Características Técnicas: - Voltagem: 127w;- Material: Ferro Chato, pintura eletroestática;- Cor: Definir;- Largura:4300mm aproximada;- Altura: 1430mm aproximada.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.546,75	Valor Total: 9.093,50	

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	015	37.227.550/0001-58	4.546,75	4.546,75	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	076	11.373.442/0001-08	6.500,00	6.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:54
ITEM 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: Figura
Descrição: FIGURA NATALINA PAPAÍ NOEL E ARVORE Características Técnicas: - Voltagem: 127w- Material: Ferro Chato, pintura eletroestática- Cor: Definir- Largura:1400mm aproximada;- Altura: 1650mm aproximada			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.175,00	Valor Total: 1.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	096	37.227.550/0001-58	1.175,00	1.175,00	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	010	11.373.442/0001-08	2.890,00	2.890,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:54
ITEM 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: Figura
Descrição: FIGURA NATALINA PAPAÍ NOEL NA ESCADA Características Técnicas: - Voltagem: 127w- Material: Ferro Chato, pintura eletroestática- Cor: Definir- Largura:1310mm aproximada;- Altura: 2600mm aproximada			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.811,63	Valor Total: 1.811,63	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	038	37.227.550/0001-58	1.811,63	1.811,63	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	060	11.373.442/0001-08	3.100,00	3.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:54
ITEM 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 17 Unidade: UN Marca: JRC Modelo: Figura
 Descrição: FIGURA NATALINA PAPAÍ NOEL COM SACO PRESENTE DANDO TCHAU Características Técnicas:- Voltagem: 127w-
 Material: Ferro Chato, pintura eletroestática- Cor: Definir- Largura:1380mm aproximada;- Altura: 1600mm aproximada
 Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 1.552,13 **Valor Total:** 1.552,13

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	040	37.227.550/0001-58	1.552,13	1.552,13	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	065	11.373.442/0001-08	1.800,00	1.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:54
ITEM 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: UN Marca: JRC Modelo: Figura
 Descrição: FIGURA NATALINA "FELIZ NATAL" CURSIVA Características Técnicas:- Material: Ferro Chato, pintura eletroestática-
 Voltagem: 127w- Cor: Definir- Largura:3500mm aproximada;- Altura: 1050mm aproximada.
 Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 2.541,13 **Valor Total:** 5.082,26

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	086	37.227.550/0001-58	2.541,13	2.541,13	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	044	11.373.442/0001-08	4.550,00	4.550,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:54
ITEM 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: UN Marca: JRC Modelo: Figura
 Descrição: FIGURA NATALINA PINHEIRO Características Técnicas:- Material: Ferro Chato, pintura eletroestática- Voltagem: 127w-
 Cor: Definir- Largura: 2000mm aproximada;- Altura: 2000mm aproximada.
 Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 1.849,25 **Valor Total:** 3.698,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	095	37.227.550/0001-58	1.849,25	1.849,25	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	006	11.373.442/0001-08	2.700,00	2.700,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:54
ITEM 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: Arvore
Descrição: ARVORE NATAL ESTRELAS EM MANGUEIRA LED BRANCO COM ESTRELA NO TOPO NA COR VERDE, confeccionada em estrutura metálica alta resistência 127w.- Altura 4m x 1,5m. Com ponteira em estrela.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 10.360,50	Valor Total: 10.360,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	064	37.227.550/0001-58	10.360,50	10.360,50	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	037	11.373.442/0001-08	18.990,00	18.990,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:54
ITEM 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: Arvore
Descrição: ARVORE NATAL FRAGMENTOS EM MANGUEIRA LED VERDE COM ESTRELA NO TOPO NA COR VERMELHA, confeccionada em estrutura metálica alta resistência 127w.- Altura 6m x 2,5m. Com ponteira em estrela.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22.457,54	Valor Total: 22.457,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	015	37.227.550/0001-58	22.457,54	22.457,54	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	045	11.373.442/0001-08	48.900,00	48.900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:55
ITEM 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: Figura
Descrição: FIGURA NATALINA 01 ESTRELA Características Técnicas:- Voltagem: 127w- Material: Ferro Chato, pintura eletroestática- Cor: Definir- Largura: 990mm aproximada;- Altura: 1400mm aproximada			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.203,50	Valor Total: 6.610,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	042	37.227.550/0001-58	2.203,50	2.203,50	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	064	11.373.442/0001-08	3.100,00	3.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:55
ITEM 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: Figura
Descrição: FIGURA NATALINA 02 ESTRELAS 5 PONTAS E ARABESCO ESPETO Características Técnicas:- Voltagem: 127w- Material: Ferro Chato, pintura eletroestática- Cor: Definir- Largura: 1800mm aproximada;- Altura: 1400mm aproximada			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.863,88	Valor Total: 3.727,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	082 37.227.550/0001-58	1.863,88	1.863,88	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	006 11.373.442/0001-08	2.700,00	2.700,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:55
ITEM 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: RL	Marca: URANO	Modelo: URANO
Descrição: FIO PARALELO CORDAO COBRE 2 X 2,5MM ROLO 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 789,49	Valor Total: 7.894,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	089 46.423.434/0001-03	799,47	789,49	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	088 11.373.442/0001-08	790,00	790,00	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	078 37.227.550/0001-58	799,50	799,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:55
ITEM 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: QUALITRONIX	Modelo:
Descrição: RELE FOTOELETRONICO 1000W COM CONECTOR BIVOLT 3 PINOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	018 11.373.442/0001-08	23,00	23,00	Sim



MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:55
ITEM 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: PC	Marca: FRONTEK	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 4,8MM X 400MM pct c/1000unid			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 900,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	054 11.373.442/0001-08	900,00	900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:55
ITEM 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: PC	Marca: SIFOR PLAST	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 150MM X 3,6CM pct c/100unid.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 26,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	020 11.373.442/0001-08	13,00	13,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 14:04:55
ITEM 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: PC	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON TAMANHO APROXIMADO 53CM X 13MM pct c/100 UND.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 430,00	Valor Total: 860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	014 11.373.442/0001-08	430,00	430,00	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME



AUTORIDADE: ELIAS DAL COL